
UCHWAŁA NR NR XXVI/187/2016
RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie:  uchwały budżetowej  na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (j.t. 
Dz. U. z 2016, poz. 446), art. 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. 1 Ustala się  dochody  budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie  19 564 344,00  zł,  z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 19 494 344,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 70 000,00 zł                                                                               zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  
ustawami  zgodnie z załącznikiem nr 4

§ 2. 1.  Ustala się  wydatki  budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 24 900 289,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 19 015 224,00  zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 885 065,00 zł                                                                           zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i 3

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami  
zgodnie z załacznikiem nr 5

2) wykaz zadań realizowanych z funduszu sołeckiego określa załącznik nr  6

3) wydatki  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp  
w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości  1 981 245,00 zł

3. Deficyt budżetu w kwocie  5 335 945 ,00   zł zostanie sfinansowany przychodami  z tytułu:

1) kredytów i pożyczek

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 444 345,00 zł,    zgodnie  
z załącznikiem   nr 7

§ 5.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 108 400,00 zł,   zgodnie  
z załącznikiem   nr 8

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5 744 345,00  zł

- w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 300 000,00  zł

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
zgodnie z załącznikiem nr 9

§ 8. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Wójta 
w roku budżetowym  300 000,00 zł

§ 9. Określa się sumę 300 000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie   zaciągać zobowiązania w roku 
budżetowym

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych:

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu  budżetu do wysokości 
300 000,00 zł

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na  wynagrodzenia ze stosunku pracy,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach nastepnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza                         2017 rok

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych  bankach

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 78 000,00   zł 
przeznacza się na  wydatki na realizację zadań określonych:

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości                                                                            
76 000,00 zł

2) w programie  przeciwdziałania narkomanii w wysokości   2 000,00 zł

§ 12. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się w kwocie zł 487 968,00 zł  
oraz planuje  wydatki na sfinansowanie zadań  z zakresu   gospodarowania odpadami komunalnymi na 
poziomie  487 968,00 zł

§ 13. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą,  
zgodnie z załącznikiem nr 9

§ 14. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości   23 300,00  zł,

2) celowe w wysokości   56 411,00  zł, z tego:

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości  56 411,00   zł

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku  
Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowakowski

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Nr XXVI/187/2016

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

Własne 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 750,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 000,00

Własne 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00

Własne 250,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

150 000,00

Własne 150 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 12 000,00

Własne 12 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 58 000,00

Własne 58 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

Własne 2 500,00

750 Administracja publiczna 58 121,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 121,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 121,00

Zlecone 52 121,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Własne 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 000,00

Własne 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 050,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 1



Zlecone 1 050,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 515 560,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 050,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00

Własne 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00

Własne 50,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

760 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 692 000,00

Własne 692 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 42 000,00

Własne 42 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 22 500,00

Własne 22 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 860,00

Własne 1 860,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

Własne 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40,00

Własne 40,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00

Własne 1 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 391 610,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 778 000,00

Własne 778 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 385 000,00

Własne 385 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 110,00

Własne 7 110,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 51 000,00

Własne 51 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00

Własne 3 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00

Własne 4 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 35 000,00

Własne 35 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

Własne 120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 100,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 2



Własne 2 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 400,00

Własne 6 400,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 225 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00

Własne 23 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 78 000,00

Własne 78 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 119 000,00

Własne 119 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

Własne 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Własne 5 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 135 600,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 130 600,00

Własne 2 130 600,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00

Własne 5 000,00

758 Różne rozliczenia 7 697 057,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 219 923,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 219 923,00

Własne 4 219 923,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 346 769,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 346 769,00

Własne 3 346 769,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Własne 3 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 127 365,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 127 365,00

Własne 127 365,00

801 Oświata i wychowanie 247 120,00

80101 Szkoły podstawowe 4 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00

Własne 3 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

Własne 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 760,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 760,00

Własne 65 760,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 3



80104 Przedszkola 95 260,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 500,00

Własne 6 500,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 13 000,00

Własne 13 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

Własne 10 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 760,00

Własne 65 760,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 82 000,00

0830 Wpływy z usług 82 000,00

Własne 82 000,00

852 Pomoc społeczna 610 298,00

85203 Ośrodki wsparcia 480 555,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Własne 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

480 000,00

Zlecone 480 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 455,00

Własne 455,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 059,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 819,00

Zlecone 16 819,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 240,00

Własne 5 240,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 30 721,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 721,00

Własne 30 721,00

85216 Zasiłki stałe 26 465,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 465,00

Własne 26 465,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 498,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

Własne 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Własne 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 098,00

Własne 35 098,00

855 Rodzina 5 692 920,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 4



85501 Świadczenie wychowawcze 3 712 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 712 000,00

Zlecone 3 712 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 980 920,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Własne 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 973 920,00

Zlecone 1 973 920,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 000,00

Własne 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 499 468,00

90002 Gospodarka odpadami 489 468,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 487 968,00

Własne 487 968,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Własne 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Własne 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Własne 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

Własne 15 000,00

Razem: 19 564 344,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowakowski

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Nr XXVI/187/2016

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu  2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 596 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 580 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Własne 530 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00

Własne 50 000,00

01030 Izby rolnicze 11 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 11 000,00

Własne 11 000,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne 5 000,00

600 Transport i łączność 4 524 336,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Własne 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 489 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 145 349,00

Własne 145 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00

Własne 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 796,00

Własne 1 273 796,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 245,00

Poroz. z AR 1 981 245,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 946,00

Własne 908 946,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 1



630 Turystyka 37 200,00

63095 Pozostała działalność 37 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

Własne 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00

Własne 9 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Własne 6 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

Własne 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00

Własne 12 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 747 934,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 505,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 505,24

Własne 2 505,24

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

Własne 42 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00

Własne 50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Własne 2 000,00

70095 Pozostała działalność 651 429,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

Własne 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

Własne 55 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00

Własne 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

Własne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

Własne 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 429,00

Własne 522 429,00

710 Działalność usługowa 113 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 113 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 100,00

Własne 32 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00

Własne 81 000,00

750 Administracja publiczna 2 325 033,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 2



75011 Urzędy wojewódzkie 52 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

Zlecone 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00

Zlecone 7 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 621,00

Zlecone 621,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 573,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 073,00

Własne 102 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

Własne 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Własne 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 982 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

Własne 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 182 050,00

Własne 1 182 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 300,00

Własne 104 300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00

Własne 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 300,00

Własne 220 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 000,00

Własne 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Własne 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

Własne 120 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00

Własne 135 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

Własne 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00

Własne 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00

Własne 60 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 3



Własne 17 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Własne 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00

Własne 59 000,00

75095 Pozostała działalność 96 689,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

17 000,00

Własne 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 000,00

Własne 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00

Własne 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 289,00

Własne 10 289,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Własne 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00

Zlecone 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00

Zlecone 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00

Zlecone 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 111,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 132 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Własne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00

Własne 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

Własne 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00

Własne 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00

Własne 39 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00

Własne 14 000,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

Własne 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

Własne 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

Własne 18 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 56 411,00

4810 Rezerwy 56 411,00

Własne 56 411,00

757 Obsługa długu publicznego 172 961,76

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 172 961,76

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 172 961,76

Własne 172 961,76

758 Różne rozliczenia 24 050,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00

Własne 750,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 23 300,00

4810 Rezerwy 23 300,00

Własne 23 300,00

801 Oświata i wychowanie 6 622 599,00

80101 Szkoły podstawowe 3 278 689,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 000,00

Własne 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827 800,00

Własne 1 827 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 100,00

Własne 149 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 296,00

Własne 371 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 267,00

Własne 54 267,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00

Własne 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 400,00

Własne 256 400,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 800,00

Własne 1 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00

Własne 22 000,00

4260 Zakup energii 61 000,00

Własne 61 000,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 5



4270 Zakup usług remontowych 165 000,00

Własne 165 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00

Własne 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 300,00

Własne 79 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00

Własne 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Własne 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 226,00

Własne 96 226,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

Własne 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 276 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00

Własne 14 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 300,00

Własne 143 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 450,00

Własne 13 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00

Własne 31 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00

Własne 5 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Własne 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00

Własne 22 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00

Własne 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Własne 5 000,00

4260 Zakup energii 3 200,00

Własne 3 200,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

Własne 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00

Własne 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00

Własne 6 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 350,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 6



Własne 1 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

Własne 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 930,00

Własne 6 930,00

80104 Przedszkola 508 015,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00

Własne 14 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 000,00

Własne 246 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 900,00

Własne 11 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

Własne 50 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 700,00

Własne 7 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

Własne 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00

Własne 37 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

Własne 10 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00

Własne 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00

Własne 23 000,00

4260 Zakup energii 5 300,00

Własne 5 300,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

Własne 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

Własne 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00

Własne 7 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00

Własne 55 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

Własne 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

Własne 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 515,00

Własne 10 515,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 7



80110 Gimnazja 1 467 476,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 000,00

Własne 156 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00

Własne 780 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 700,00

Własne 80 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 450,00

Własne 177 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 400,00

Własne 26 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Własne 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00

Własne 101 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00

Własne 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Własne 2 000,00

4260 Zakup energii 26 000,00

Własne 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Własne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

Własne 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Własne 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Własne 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 626,00

Własne 50 626,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Własne 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 490 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 500,00

Własne 64 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

Własne 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00

Własne 12 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

Własne 2 000,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00

Własne 59 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Własne 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

Własne 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 333 000,00

Własne 333 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00

Własne 2 190,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00

Własne 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Własne 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

Własne 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00

Własne 8 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 120,00

Własne 3 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 420,00

Własne 17 420,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 311 638,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

Własne 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 600,00

Własne 153 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 250,00

Własne 10 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 500,00

Własne 29 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

Własne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 82 000,00

Własne 82 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

Własne 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Własne 1 000,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 9



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Własne 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Własne 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 488,00

Własne 5 488,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

206 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 750,00

Własne 172 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 818,00

Własne 29 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 393,00

Własne 4 393,00

80195 Pozostała działalność 47 410,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 270,00

Własne 1 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 140,00

Własne 46 140,00

851 Ochrona zdrowia 578 000,00

85111 Szpitale ogólne 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Własne 500 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

Własne 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

Własne 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00

Własne 22 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 300,00

Własne 32 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

Własne 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Własne 500,00

852 Pomoc społeczna 1 624 775,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 10



85202 Domy pomocy społecznej 156 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 156 600,00

Własne 156 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 483 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Zlecone 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 225,00

Zlecone 263 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00

Zlecone 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00

Zlecone 48 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00

Zlecone 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 325,00

Zlecone 25 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 638,00

Zlecone 35 638,00

4220 Zakup środków żywności 10 195,00

Zlecone 10 195,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 507,00

Zlecone 507,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 260,00

Zlecone 5 260,00

4260 Zakup energii 10 260,00

Zlecone 10 260,00

4270 Zakup usług remontowych 5 130,00

Zlecone 5 130,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 026,00

Zlecone 2 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 650,00

Zlecone 21 650,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

Własne 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 030,00

Zlecone 3 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 030,00

Zlecone 3 030,00

4430 Różne opłaty i składki 4 052,00

Zlecone 4 052,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 672,00

Zlecone 13 672,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 11



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Zlecone 1 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 819,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 819,00

Własne 12 000,00

Zlecone 16 819,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 160 000,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00

Własne 160 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00

Własne 75 000,00

85216 Zasiłki stałe 34 000,00

3110 Świadczenia społeczne 34 000,00

Własne 34 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 601 756,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Własne 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 256,00

Własne 398 256,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 040,00

Własne 30 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00

Własne 80 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00

Własne 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 460,00

Własne 44 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

Własne 6 500,00

4260 Zakup energii 500,00

Własne 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

Własne 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

Własne 8 500,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 12



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Własne 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Własne 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00

Własne 11 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

Własne 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00

Własne 80 000,00

85295 Pozostała działalność 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Własne 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

Własne 1 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 600,00

85401 Świetlice szkolne 33 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00

Własne 14 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

Własne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

Własne 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

Własne 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Własne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

Własne 6 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

Własne 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Własne 3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00

Własne 20 000,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 13



85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00

Własne 6 000,00

855 Rodzina 5 718 920,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 712 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 657 200,00

Zlecone 3 657 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

Zlecone 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

Zlecone 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00

Zlecone 6 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

Zlecone 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zlecone 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Zlecone 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

Zlecone 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

Zlecone 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

Zlecone 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 980 920,00

3110 Świadczenia społeczne 1 803 500,00

Zlecone 1 803 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00

Zlecone 46 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 920,00

Zlecone 3 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00

Zlecone 102 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

Zlecone 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zlecone 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

Własne 7 000,00

Zlecone 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 14



Zlecone 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Zlecone 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Zlecone 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Zlecone 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 17 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

Własne 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

Własne 8 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00

Własne 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00

Własne 2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

Własne 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Własne 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Własne 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

Własne 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00

Własne 1 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Własne 500,00

85508 Rodziny zastępcze 9 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00

Własne 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 859 819,00

90002 Gospodarka odpadami 497 968,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00

Własne 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00

Własne 24 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 940,00

Własne 1 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

Własne 4 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 557,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 15



Własne 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Własne 3 500,00

4260 Zakup energii 1 500,00

Własne 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00

Własne 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 381 021,00

Własne 381 021,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Własne 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00

Własne 550,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Własne 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Własne 7 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 951,00

Własne 10 951,00

4260 Zakup energii 500,00

Własne 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 18 600,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

18 600,00

Własne 18 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 291 400,00

4260 Zakup energii 203 000,00

Własne 203 000,00

4270 Zakup usług remontowych 68 300,00

Własne 68 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 100,00

Własne 20 100,00

90095 Pozostała działalność 28 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 893,00

Własne 16 893,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 007,00

Własne 12 007,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 324 604,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 183 104,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 16



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 013,00

Własne 1 013,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 142,00

Własne 142,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00

Własne 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00

Własne 49 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00

Własne 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 64 000,00

Własne 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

Własne 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 033,00

Własne 34 033,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 616,00

Własne 5 616,00

92116 Biblioteki 119 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 119 000,00

Własne 119 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

Własne 20 000,00

92195 Pozostała działalność 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Własne 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

Własne 1 900,00

926 Kultura fizyczna 378 196,00

92601 Obiekty sportowe 273 196,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

Własne 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00

Własne 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 324,00

Własne 12 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 054,00

Własne 2 054,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 030,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 17



Własne 10 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 500,00

Własne 108 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

Własne 20 000,00

4260 Zakup energii 39 200,00

Własne 39 200,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Własne 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00

Własne 17 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

Własne 2 188,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

105 000,00

Własne 105 000,00

Razem: 24 900 289,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowakowski

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Nr XXVI/187/2016

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki majątkowe 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 580 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 580 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Kosewo- etap I 500 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Ostrowite 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 
oczyszczalni przydomowych na terenie gminy 50 000,00

600 Transport i łączność 4 193 987,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Słupeckiego na dofinansowanie opracowania 
dokumentacji na budowę ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej 
Słupca- Kosewo

30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 163 987,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 796,00

 Przebudowa dróg gminnych G47P,G50P,G-51P w m. Stara Olszyna gm. 
Ostrowite 312 809,00

Budowa chodnika we wsi Kąpiel 14 366,00

Budowa chodnika we wsi Siernicze Wielkie 13 182,00

Budowa ulicy Krótkiej i Kwiatowej w m. Ostrowite 920 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika w m. Naprusewo 2 944,00

Przebudowa drogi gminnej Giewartów Holendry ( łącznik ) 10 495,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 245,00

 Przebudowa dróg gminnych G47P,G50P,G-51P w m. Stara Olszyna gm. 
Ostrowite 522 191,00

Przebudowa drogi gminnej Kania - Skrzynka 667 018,00

Przebudowa drogi gminnej nr G1035P w m. Szyszłowo, gm. Ostrowite 254 104,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Kosewo- wieś 537 932,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 946,00

Budowa chodnika w m. Ostrowite ul.Jeziorna 23 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kania - Skrzynka 397 982,00

Przebudowa drogi gminnej nr G1035P w m. Szyszłowo, gm. Ostrowite 155 896,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Kosewo- wieś 332 068,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 522 429,00

70095 Pozostała działalność 522 429,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 429,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 1



Budowa Ośrodka Zdrowia w Giewartowie 522 429,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Dotacja celowa na rozbudowę SPZOZ w Słupcy dla Powiatu Słupeckiego 
w Słupcy 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 100,00

Lampa solarna na terenie sołectwa Przecław 7 000,00

Zainstalowanie lampy solarnej w m. Kosewo 5 100,00

Zainstalowanie lampz solarnej w m. Milejewo 8 000,00

90095 Pozostała działalność 28 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 893,00

Siłownia zewnetrzna w m. Przecław 3 253,00

Siłownia zewnętrzna w m. Giewartów 13 640,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 007,00

Zakup sprzetu na  plac zabaw dla dzieci w m. Izdebno 12 007,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 649,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 033,00

Budowa instalacji gazowej  w świetlicy Mieczownica 17 571,00

Opracowanie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej w m. Stara 
Olszyna 5 000,00

Wykonanie centralnego ogrzewania w budynku świetlicy Gostuń 11 462,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 616,00

Zakup materiałów budowlanych na budowę świetlicy wiejskiej w m. Stara 
Olszyna 5 616,00

Razem 5 885 065,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowakowski

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr Nr XXVI/187/2016

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody zadań zleconych 2017

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 121,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 121,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

52 121,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 050,00

852 Pomoc społeczna 496 819,00

85203 Ośrodki wsparcia 480 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

480 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

16 819,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 819,00

855 Rodzina 5 685 920,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 712 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 712 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 973 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 973 920,00

Razem: 6 235 910,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowakowski

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr Nr XXVI/187/2016

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki zadań zleconych 2017

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 121,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 621,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00

852 Pomoc społeczna 496 819,00

85203 Ośrodki wsparcia 480 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 638,00

4220 Zakup środków żywności 10 195,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 507,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 260,00

4260 Zakup energii 10 260,00

4270 Zakup usług remontowych 5 130,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 030,00

4430 Różne opłaty i składki 4 052,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 672,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

16 819,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 819,00

855 Rodzina 5 685 920,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 3 712 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 657 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 973 920,00

3110 Świadczenia społeczne 1 803 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Razem: 6 235 910,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowakowski

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr Nr XXVI/187/2016

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2017 r.

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2017 r.

921 92109 4210 Zakup materiałów na daszek
      
2 435,58 zł 

921 92109 4270 Odnowienie elewacji budynku świetlicy
      
7 000,00 zł Doły

                                                        r a z e m 
      
9 435,58 zł 

900 90004 4210 Zakup kosiarki i paliwa
      
2 950,88 zł 

900 90095 4210
Doposażenie placu zabaw (stojaki, 
parasol )

      
3 000,00 zł 

900 90095 6050 Siłownia zewnętrzna w m. Giewartów
    
13 640,00 zł 

Giewartów

921 92195 4300 Organizacja festynu " Pożegnanie lata "
         
369,00 zł 

                                                                                                 r a z e m
    
19 959,88 zł 

Giewartów 
Holendry 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Giewartów 

Hol. ( łącznik )
    
10 494,06 zł 

                                                                                                 r a z e m
    
10 494,06 zł 

Gostuń 921 92109 6050 Wykonanie instalacji grzewczej 
w budynku świetlicy Gostuń

    
11 461,81 zł 

                                                                                                 r a z e m
      
11 461,81 zł 

900 90015 6050 Zainstalowanie lampy solarnej w m. 
Milejewo

      
8 000,00 zł Grabina

700 70005 4210 Zakup siatki do ogrodzenia działki
      
2 796,48 zł 

                                                                                                 r a z e m
    
10 796,48 zł 

Izdebno 900 90095 6060 Zakup sprzętu na  plac zabaw dla dzieci 
w m. Izdebno

    
12 006,17 zł 

                                                                                                 r a z e m
     
12 006,17 zł 

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 1



900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej
      
2 000,00 zł Jarotki

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej
    
11 215,86 zł 

                                                                                                 r a z e m
     
13 215,86 zł 

Kania 921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej     
10 131,15 zł 

                                                                                                 r a z e m
      
10 131,15 zł 

Kąpiel 600 60016 6050 Budowa chodnika     
14 365,06 zł 

                                                                                                 r a z e m
    
14 365,06 zł 

900 90015 6050 Zainstalowanie lampy solarnej w m. 
Kosewo

      
5 100,00 zł 

Kosewo
921 92109 4210 Zakup materiałów na remont dachu na 

świetlicy wiejskiej Kosewo
    
10 232,81 zł 

                                                                                                 r a z e m
     
15 332,81 zł 

Mieczownica 921 92109 6050 Wykonanie instalacji gazowej 
w świetlicy wiejskiej M-ca

    
17 570,74 zł 

                                                                                                 r a z e m
    
17 570,74 zł 

600 60016 4300 Napraw dróg w sołectwie
    
10 000,00 zł 

Naprusewo
600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę 

chodnika w m. Naprusewo
      
2 943,68 zł 

                                                                                                 r a z e m
    
12 943,68 zł 

600 60016 6050

Budowa chodnika w m. Ostrowite, ul. 
Jeziorna ( koszty odszkodowania za 
wywłaszconą nieruchomość, wykonanie 
dokumentacji )

    
23 000,00 zł Ostrowite

600 60016 4300  Naprawa drogi- Borówiec - Michałowo       
7 242,20 zł 

                                                                                                 r a z e m
    
30 242,20 zł 

900 90015 6050 Zainstalowanie lampy solarnej w m. 
Przecław

      
7 000,00 zł Przecław

900 90095 6050 Siłownia zewnętrzna w m. Przecław       
3 252,12 zł 

                                                                                                 r a z e m
     
10 252,12 zł 

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 2



Sienno 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w sołectwie       
9 163,40 zł 

                                                                                                 r a z e m
      
9 163,40 zł 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w sołectwie       
3 000,00 zł 

921 92109 4210
Zakup materiałów do remontu świetlicy 
wiejskiej

      
5 732,38 zł 

Siernicze 
Małe

921 92109 4270 Remont świetlicy ( wymiana drzwi, 
instalacji elektrycznej, tynkowanie )

      
3 425,00 zł 

                                                                                                 r a z e m
     
12 157,38 zł 

600 60016 6050
Budowa chodnika w m. Siernicze 
Wielkie

    
13 181,60 zł Siernicze 

Wielkie
900 90095 4210 Zakup materiałów ( wykonanie boiska )

      
2 000,00 zł 

                                                                                                 r a z e m
     
15 181,60 zł 

Skrzynka 921 92109 4270 Remont świeticy wiejskiej       
9 496,06 zł 

                                                                                                 r a z e m
      
9 496,06 zł 

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę 
świetlicy wiejskiej w m. Stara Olszyna

      
5 000,00 zł 

Stara Olszyna
921 92109 6060 Zakup materiałów budowlanych na 

budowę świetlicy w m. Stara Olszyna
      
5 615,03 zł 

                                                                                                 r a z e m
     
10 615,03 zł 

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy ( zakup stolików 
i pieca grzewczego) oraz utrzymanie 
czystości

      
4 707,83 zł Szyszłowo

921 92109 4270 Wymiana drzwi wejściowych i okien 
w budynku świtelicy

    
12 500,00 zł 

                                                                                                 r a z e m
    
17 207,83 zł 

Tomaszewo 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w sołectwie     
13 185,62 zł 

                                                                                                 r a z e m
     
13 185,62 zł 

                                                 O    G    Ó    Ł    E   M   
285 214,52 zł 

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 3



 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowakowski

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr Nr XXVI/187/2016

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Przychody budżetu 2017

Paragraf Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej 1 981 245,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 463 100,00

Razem: 5444345,0000

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowakowski

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr Nr XXVI/187/2016

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Rozchody budżetu 2017

Paragraf Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 108 400,00

Razem: 108400,0000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowakowski

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr Nr XXVI/187/2016

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Planowane dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział           Treść                  Cel    Kwota   dotacji
podmiotowe
j

  celowej

Jednostki
finansów

sektora
publicznych

  Nazwa 
jednostki

      600   60014 Powiat Słupecki opracowanie 
dokumentacji na 
budowę  ścieżki 
rowerowej

 30 000,00

       801   80195 Miasto Słupca   odpis na zfśs    1 270,00

       900     90002 Powiat Słupecki usuwanie azbestu  10 000,00
       921     92116 Gminna 

Biblioteka 
Publiczna 
Ostrowite

   119 000,00

  R a z e m    119 000,00   41 270,00
Jednostki
do sektora
publicznyc
h

nie należące
finansów 

Nazwa zadania

       010 

       921

       926

    01010

    92120

    92605

Parafia Rzymsko-
Katolicka    
w Ostrowitem
Upowszechnianie
kultury fizycznej 
i sportu

dofinansowanie 
oczyszczalni 
przydomowych
remont 
Prezbiterium       
w kościele 
parafialnym

organizacja 
masowych imprez
sportowych na 
terenie gminy

   
50 000,00

   
20 000,00

 
105 000,00

  R a z e m  
175 000,00

O g ó ł e m    119 000,00  
216 270,00

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań zleconych jednostkom

samorządu terytorialnego w 2017 r.          

Dział Rozdział Opis Plan
852 85203 dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

9 100,00

855 85502 dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

25 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowakowski

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr Nr XXVI/187/2016

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska na rok 2017

  Lp. §      Wyszczególnienie    Plan na 2017 r.

    I Dochody ( dz. 900 rozdział 90019 )       10 000
   
0690

 wpływy z różnych opłat   10 000   

    II  Wydatki ( dział 900 rozdział 90002 )       10 000  
2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych  zadań 
bieżących

      10 000   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowakowski

Id: CF09CCB5-A11B-448E-B2D0-628B3EB93392. Podpisany Strona 1




